(aktualizacia jun 2016)

Mailové kontakty na starostov obci v okrese STARA LUBOVNA

Obec E-mail 1 E-mail 2
Cirg mike.didik@gmail.com obeccirc@stonline.sk
Durkova obecdurkova@slnet.sk

Forbasy ouforbasy@sinet.sk

Hajtovka pnosek@azet.sk

Haligovce obechaligovce @slInet.sk

Hniezdne obechniezdne@stonline.sk

Hrani¢né pokrivcak@hranicne.sk

Hromos starosta@hromos.sk

Chmelnica obecchmelnica@slnet.sk

Jakubany starosta@jakubany.sk

Jarabina obecjarabina@stonline.sk

Kamienka obeckamienka@obeckamienka.sk obeckamienka@slnet.sk
Kolackov obeckolackov@sinet.sk

Kremna obeckremna@livenet.sk

Kyjov kyjov@centrum.sk

Lackova lackova.obec@azet.sk

Legnava obec.legnava@gmail.com

Lesnica info@lesnica.sk

Litmanova starosta@litmanova.sk

Lomnicka oulomnicka@mail.t-com.sk

Lubotin obeclubotin@stonline.sk

Maly Lipnik obecmalylipnik@livenet.sk

Matysova matysova@matysova.sk

MniSek nad Popradom

starosta@mniseknadpopradom.sk

NiZzné RuZbachy

nizneruzbachy@slnet.sk

Nova Lubovia

starosta@novalubovna.sk

Obrucné obrucne@zoznam.sk
Orlov obecorlov@slnet.sk
Plave¢ starosta.plavec@slnet.sk
Plavnica starosta@obecplavnica.sk
Podolinec primator@podolinec.eu
Pusté Pole obecpustepole@slnet.sk

Rusk& Vola nad Popradom

miroslavtomco@gmail.com

ruskavola@zoznam.sk

Stara Lubovnia

primator@staralubovna.sk

Starina starosta@starina.sk

Stranany obecstranany@sinet.sk

Sulin stefan.romanak@sulin.dcom.sk
Sambron sambron@slnet.sk

Sarigské Jastrabie obecsarjastrabie@slnet.sk
Udol obecudol@livenet.sk

Velka Lesna starosta@velkalesna.sk

Velky Lipnik obec@velkylipnik.sk

Vislanka obecvislanka@centrum.sk

Vy3Sné RuZzbachy

starosta@obecvysneruzbachy.sk




